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ساخت دو باب نمازخانه توسط خیر نیکوکار، در چنار شاهیجان
  به گزارش روابط عمومی اداره آموزش وپرورش قائمیه، تعداد دو باب نمازخانه توسط خیر نیکوکار ساخته شد . 

 رئیس اداره آموزش و پرورش قائمیه گفت:  اداره آموزش و پرورش قائمیه در راستای ترویج فرهنگ نورانی نماز و قرآن توسط یکی از 
شهروندان نیکوکار وخیر بخش چنارشاهیجان اقدام به ساخت دوباب نمازخانه با زیر بنای تقریبی هر کدام 120 مترمربع در مدارس ابتدایی 

شهید کریم رضازاده محله اولاد میرزاعلی و شهید مراد محمدی در محله کوهپیرایه نموده است . 
سید قاسم تقوی گفت: اعتبار هر کدام از این نمازخانه ها بالغ بر یک میلیارد ریال می باشد که این نمازخانه ها تحویل پیمانکار گردیده و 
قرار است تا پایان شهریور ماه سال جاری، پروژه ها تکمیل و تحویل آموزش و پرورش گردد . در ضمن خیر مذکور تاکید کرده که نامی 

از وی  ذکر نشود .  

کازرون
کارگاه تفسیر قرآن کریم، در دانشکده سما

 دانشکده فنی و حرفه ای سمای واحد کازرون اقدام به برگزاری کارگاه 
تفسیر قرآن کریم نمود  . این کارگاه به تفسیر سوره حجرات اختصاص 
داشت و به مدت 32 ساعت در دو هفته برای کارکنان و اساتید این مرکز 
تفسیر  بر  عارف علاوه  الاسلام  این کارگاه، حجت  در   . برگزار گردید 
آیات در خصوص فضیلت های ماه مبارک رمضان ، تاثیر انس با قرآن در 
این ماه و  همچنین سوالات و شبهات شرکت کنندگان پاسخ داد . با پایان 
یافتن دوره ، آزمون، برگزار و نفرات برتر مشخص شد که  با اهدای هدیه 

از آنان تقدیر گردید . 

دیدار مدیر کل  کمیته امداد فارس با 
مسئولان چنارشاهیجان

 به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی )ره(قائمیه، افراسیابی 
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره(قائمیه از دیدار مدیر کل کمیته امداد 
استان فارس با امام جمعه، بخشدار، خانواده شهید مدافع حرم و مددجویان 

تحت حمایت امداد قائمیه خبر داد.

امام  امداد  کمیته  کل  مدیر  بذرافشان  محمد  دکتر  داشت:  اظهار  وی 
امام  با  نزدیک  از  ستادی  مسئولین  همراهی  با  فارس  استان  خمینی)ره( 
جمعه، بخشدار، پرسنل امداد، خانواده سید فخرالدین تقوی شهید مدافع حرم 
اهل بیت )ع( و تعدادی از خانواده های مددجویان تحت حمایت تا پاسی 

از شب دیدار نمود.
برگزار  بازدیدها که در فضایی صمیمانه  این دید و  افزود: در  افراسیابی 
شد، امام جمعه، بخشدار و دیگر مسئولین از فعالیتهای کمیته امداد قائمیه 
در بخش ابراز رضایت نمودند، سپس مدیر کل امداد فارس ضمن تقدیر 
خصوصا  امداد  کمیته  با  مسئولین  همکاری  و  همدلی  حس  از  وتشکر 
امام جمعه و بخشدار و خیرین، کمیته امداد را یکی از بهترین یادگارهای 
امام راحل دانست که برای حل مشکل محرومین، نیازمندان و ولی نعمتان 

جامعه، آن را به انقلاب و میهن اسلامی هدیه داده است . 
لازم به ذکر است، دکتر بذرافشان ضمن دیدار، تفقد و دلجویی از خانواده 
شهید مدافع حرم اهل بیت )ع( از رشادت ها و دلاورمردی های این شهید 
والامقام تجلیل کرد و در ادامه ضمن سرکشی ازخانواده های ولی نعمتان 
از نزدیک در جریان فعالیتهای انجام گرفته برای تعدادی از نیازمندان قرار 
گرفت؛ همچنین برای مشکل تعدادی از آنها نیز دستورات لازم را مبذول 

نمود.

مراسم تشییع پیکر شهید ایرج ایلانی، در 
شهرستان کازرون برگزار شد

معاون  حضور  با  مراسمی  طی  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
هماهنگ کننده نیروی انتظامی استان فارس، مسئولین شهرستان، نیروهای 
از  ایلانی  ایرج  شهید  پاک  پیکر  مدار،  ولایت  مردم  و  انتظامی  و  نظامی 
پرسنل نیروی انتظامی که در درگیری با اشرار به درجه رفیع شهادت نایل 

گردید، تشییع شد.

در این مراسم، گرامی فرماندار شهرستان کازرون گفت: یاد و خاطره شهدا 
به ویژه شهدای نیروهای مسلح که در حفظ آرامش و امنیت جامعه، جان 
افزود: خدا را شاکریم که  اند، همیشه زنده است. وی  خود را فدا کرده 
امنیت بالایی  از  ایران اسلامی، ما امروزه  در لوای وجود ولایت فقیه در 

برخورداریم و باید قدر این امنیت و آرامش را بدانیم.
وی گفت: در چارچوب قانون با کسانی که قصد سلب آسایش از مردم و 

جامعه را دارند باید با قاطعیت برخورد شود.
شهرستان  انتظامی  فرمانده  رزمجویی  سرهنگ  مراسم،  این  حاشیه  در 
ایلانی، مورخه  ایرج  استوار یکم  این شهید جان بر کف  کازرون گفت: 
31 خرداد ماه حین مأموریت و تعقیب و دستگیری قاتل فراری که همراه 
با همدستانش تحت تعقیب قضایی بود با اصابت گلوله اشرار مجروح شد 
انتقال به بیمارستان، تلاش پزشکان برای نجات جان وی بی  که پس از 
نتیجه بود و سرانجام وی روز یکشنبه 95/4/26 به درجه رفیع شهادت نایل 

گردید.
وی افزود:  در این درگیری 2 نفر از همدستان قاتل دستگیر شدند و از 
آنان یک قبضه اسلحه کلاش به همراه تعدادی فشنگ و یک عدد نارنجک 

دودزا کشف شد.
شهر  در  تشییع  از  پس  والامقام  شهید  این  پاک  پیکر  است  ذکر  شایان 

کازرون، جهت خاکسپاری به زادگاهش شهر بالاده انتقال داده شد.

لارستان
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در بازدید از عملیات 

اجراییِ بخشی از این پروژه خبر داد
13 کیلومتر از مسیر لار- بستک 

دوبانده می شود
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان به همراه مدیران دو بخش »راهداری« 
و »ساخت و توسعه راه ها«ی این اداره کل، از محور لار - بستک بازدید 

کرد. 
مهندس  لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
محمدرضا باقری فرد مدیر کل همراه با شادمانی مدیر راهداری و میرزایی 
مدیر ساخت و توسعه راه های این اداره کل از جاده لار به بستک بازدید 
کرد و پروژه دو بانده شدن 13 کیلومتر از این مسیر را مورد بررسی قرار 

داد. 
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان پس از این بازدید، با بیان اینکه »13 
کیلومتر از مسیر لار- بستک- بندرلنگه برای دوبانده شدن در دستور کار 
این اداره کل قرار دارد«، از واگذاری 7 کیلومتر آن به پیمانکار خبر داد. 
وی افزود: در این 7 کیلومتر 32 دستگاه ابنیه فنی )پل( وجود دارد که 
12 دستگاه آن در 3 کیلومترِ ابتدایی جاده متمرکز است. باقری فرد اظهار 
امیدواری کرد که در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از این 3 کیلومتر 

باشیم. 
را  پروژه  این  در  خاکبرداری  حجم  لارستان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
184 هزار متر مکعب و حجم خاکریزی را 281 هزار متر مکعب عنوان و 
تأکید کرد: این مسیر یکی از راه های اصلی و مهم در جنوب و راه ارتباطی 
لارستان به دریا و جزیره کیش به شمار می آید و جزء اولویت های اداره 

کل می باشد.
لازم به ذکر است طول کل مسیر لار به بستک 125 کیلومتر است که 65 

کیلومتر آن در حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان قرار دارد.

نی ریز
فرماندار نی ریز: 

فولاد نی ریز با 82 درصد پیشرفت، در 
دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد

سرویس شهرستان/علیرضامقدسی: امیری فرماندار به اتفاق  دکتر مسعودی 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی وجمعی از مسئولین  با حضور در 
مجتمع فولاد نی ریز از قسمت ها و واحد های مختلف این کارخانه بازدید 
کرد و از نزدیک در روند جریان احداث این مجموعه فولادی قرار گرفت.
امیری فرماندار نی ریز در این بازدید ضمن تشکر از مدیرعامل کارخانه 
و ابراز خرسندي از روند احداث این مجتمع اظهار داشت: فولاد نی ریز 
جزء یکی از صنایع مهم کشور است که خوشبختانه در این دوسال اخیر 

پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته است. 
که  بود  مواجه  کمبودهایي  و  مشکلات  با  قبلا  پروژه  افزود:این  وی 
خوشبختانه با پیگیریهایی که بعمل آمده، این مشکلات از جمله موضوع 

برق وگاز رفع گردیده است. 
وی در ادامه با اشاره به پیشرفت 82 درصدي کل کارخانه و87درصدی 
برداری  بهره  شاهد  امسال  فجر  دهه  در  نمود  امیدواری  ابراز  تجهیزات، 

پروژه  فولاد باشیم.
دکترمسعودی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به اینکه 
بحث امروز جامعه ما مشکل اشتغال و معیشت می باشد، گفت: وجود هر 
یک از این پروژه ها مرهمی است بر دردهایی که در جامعه وجود دارد. 

اولویت  نیست،  پایدار  منابع  زیرزمینی یک  منابع آب  اینکه  بیان  با  وی 
اول را تامین آب شرب بخش قطرویه خواند و گفت: تامین آب در حوزه 

صنعت و کشاورزی در اولویت دوم است. 
اینکه  بیان  با  این دیدار  نی ریز هم در  نظری مدیر عامل کارخانه فولاد 
تمامي زیرساخت هاي چرخه کامل فولاد در این مجتمع پیش بیني شده 
است، گفت : این پروژه  دارای 82  درصد پیشرفت می باشد که به محض 

اینکه به 95 درصد برسد سایت را راه اندازی خواهیم نمود.
نظری با اشاره به اینکه تا زمانیکه راه آهن از کنار کارخانه عبور می کند 
هر 6دقیقه یک کامیون وارد کارخانه و یک کامیون از آن خارج می شود، 
به  منتهی  های  جاده  سازی  ایمن  خصوص  در  لازم  تمهیدات  خواستار 

کارخانه شد.

دیدار فرماندار شهرستان ني ریز 
با اهالي روستاهاي بحران زده آب 

دربخش قطرویه 
 ، ریز  ني  شهرستان  روستایی  آبفای  امور  عمومی  روابط  گزارش  به     
اهالي  با  مردمي  دیدار  و  بازدید  ریز ضمن  ني  شهرستان  فرماندار  امیري 
آب  وضعیت  و  مشکلات  نزدیک  از   ، قطرویه  بخش  روستاهاي  برخي 
آشامیدني این روستاها را که عمده گلایه اهالي بود مورد بررسي قرار داد 
و تذکرات لازم را در باب لزوم صرفه جویي و وضعیت آبي و جغرافیایي 
این  . در  یادآور شد  اهالي  به  بحران آب  از  برون رفت  به جهت  منطقه 
دیدار، مدیرآبفای روستایي و چندتن از مسئولین شهرستاني وی را همراهي  

نمودند .  

مرودشت
کسب نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی 

 توسط هنرمند مرودشتی
 در استان فارس

نشان ملی مرغوبیت با حضور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس و 
فرماندار مرودشت، به هنرمند قمررخ گرامی بافنده برتر کشوری اعطا شد.
و  دستی  صنایع   ، فرهنگی  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس، در مراسمی که در دفتر فرماندار مرودشت برگزار شد 
الحمدی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس در خصوص نشان ملی 
مرغوبیت و نحوه داوری آن توضیحاتی داد و گفت : دریافت نشان ملی و 

نشان بین المللی که توسط سازمان یونسکو صادر می شود از اهیمت خاص 
و ویژه ای برخوردار است .

ضمن  سخنانی  در  مرودشت  فرماندار  حیدرزاده  مراسم،  این  در  همچنین 
از  بیشتر  حمایت  خواستار  وی  والای  هنر  و  گرامی  قمررخ  از  قدردانی 
هنرمندان صنایع دستی در شهرستان شد و آمادگي جهت حمایت از تولید 
انبوه این قبیل آثار هنری را از طرف فرمانداری این شهرستان  اعلام کرد .

فراشبند
مصرف سیگار در حین پخت نان، یک 

نانوایی در فراشبند را به تعطیلی کشاند
در پی شدت یافتن بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی شهرستان فراشبند، 

یک واحد نانوایی به علت تکرار تخلف بهداشتی، تعطیل شد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، بازرس بهداشت محیط مرکز سلامت جامعه 
شهدای فراشبند با اعلام خبر تعطیلی یک واحد نانوایی در فراشبند، گفت: 
بر  نظارت  و  بازرسی  طرح  راستای  در  و  نظارتی  های  طرح  اجرای  در 
واحدهای صنفی، یک واحد نانوایی متخلف بهداشتی در فراشبند به دلیل 
بهداشت  بازرسان  شفاهی  و  کتبی  اخطارهای  و  هشدارها  به  بی توجهی 
محیط و رعایت نکردن بهداشت فردی و مصرف دخانیات در حین پخت 
نان، از سوی بازرسان بهداشت محیط مرکز سلامت جامعه شهدای فراشبند 
با همکاری اداره اماکن نیروی انتظامی شهرستان تعطیل و پرونده آن برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی فرستاده شد.
مهندس »حبیب اله عالیشوندی«، اضافه کرد: نظافت نکردن درست دستگاه 
خمیرگیر، نپوشیدن روپوش هنگام کار، سرویس بهداشتی نامناسب، وجود 
رعایت  و  نانوایی  دیوار  نشدن  شسته  نانوایی،  در  عنکبوت  تار  و  مگس 
دیگر  از  نانوایی،  نکردن کف  بهسازی  و  نشدن  شسته  و  نظافت  نکردن 

تخلفات این نانوایی است.
او با اشاره به ضرورت رعایت مسایل بهداشتی در تهیه و پخت نان، گفت: 

رعایت بهداشت در پخت نان، امری مهم برای حفظ سلامت جامعه است.
این بازرس بهداشت محیط با تاکید بر اینکه تمام سعی حوزه بهداشت و 
سلامت، سوق دادن نانوایان به سمت پخت نان به صورت بهداشتی است، 
گفت: با متصدیانی که نسبت به هشدارها و اخطارهای بازرسان بهداشت 
محیط بی توجه باشند، برخورد قانونی صورت می گیرد و از ادامه فعالیت 

اماکن آنها جلوگیری می شود.
هرگونه  مشاهده  صورت  در  گرامی  شهروندان  کرد:  اضافه  عالیشوندی 
تخلف بهداشتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، مراتب را به صورت 
حضوری به شبکه بهداشت و یا به سامانه 190 یا 1490 برای ثبت در سامانه 
کشوری، گزارش کنند تا از سوی بازرسان بهداشت محیط مرکز سلامت 

رسیدگی شود.

اجرای مانور نشتی آتش سوزی، در 
مسیرخط دالان به شیراز

میعانات گازی  انتقال  نشتی و آتش سوزی در مسیرخط  مانور  برگزاری 
دالان به پالایشگاه نفت شیراز در کیلومتر 10 انجام شد .

سنجش  اضطراری،  شرایط  در  واکنش  آمادگی،  سطح  ارتقای  منظور  به 
بروز  و  نشت  فرضی  مانور   ، بحران  با  مقابله  و  تجهیزات  آمادگی  میزان 

حریق در مسیرخط دالان به شیراز برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه 
فارس ، شهریار زبرجدفام رئیس واحد HSE گفت : در این مانور عملیات 
اطفای حریق با استفاده از تجهیزات فوم ساز ، خاموش کننده های دستی و 
عملیات اطفا با استفاده از گراند مانیتورها و کامیون آتش نشانی اعزامی از 

پالایشگاه گاز فراشبند نیز انجام گردید .
 ، دالان  نفت  انتقال  مرکز  کارکنان  با حضور  مانور  این   : داد  ادامه  وی 
HSE ، حراست ، تعمیرات خط ، ترابری ، معاون عملیاتی منطقه ، نفت 

و گاز زاگرس ، پالایشگاه فراشبند ، نیروی انتظامی فراشبند، خط بانان ، 
اموراداری ، روابط عمومی و بسیج منطقه انجام شد و دراین مانور حدود 18 
هزار لیتر آب ، 80 لیتر فوم ، 6 دستگاه خاموش کننده دستی وپودری و 1 

دستگاه خاموش کننده گازی استفاده گردید.
وی در پایان گفت : جلسه بررسی مانور، برگزار و نقاط قوت و قابل بهبود 

این مانور ارزیابی شد .

بهبهان
 فقدان انواع سرم ها، در
 داروخانه های بهبهان

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: فقدان انواع سرم ها در داروخانه های 
بهبهان نیازمندان و مراجعین را با مشکل جدی روبرو کرده است که انتظار 

می رود مسئولین ذیربط در این خصوص توجه جدی نمایند.
عدم  کردند  خاطرنشان  روزنامه  دفتر  با  تماس  در  شهروندان  از  ای  عده 
سرگردان  را  مردم  بهبهان  های  داروخانه  بین  مختلف  های  سرم  توزیع 

نموده است.
یک منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود به خبرنگار ما گفت: گویا 
سیستم توزیع سرم در تهران و ارسال آن به شهرستان ها مدتی است دچار 
بی نظمی شده است. به هر حال شهروندان بهبهانی که ناملایمات متعددی 
از جمله ترافیک سرسام آور خیابان های بهبهان را متحمل شده و می شوند  
انتظار دارند مسئولین در جهت رفع این معضل، تصمیمات جدی، قابل اجرا 
و کوتاه مدت را اتخاذ نمایند تا مردم در این هوای داغ و سوزان بهبهان که 

آنان را کلافه کرده، حداقل دغدغه تهیه سرم را نداشته باشند.
خداوند به این دسته از مسئولین که خوشبختانه فیش نجومی حقوقی آنان 

را احاطه نکرده توفیق عنایت فرماید.

بوشهر
رئیس شورای اقتصاد دانش بنیان استان بوشهر،عنوان کرد

راه اندازی مرکز پلیمر و مجتمع 
آزمایشگاهی در 70 هکتار از اراضی دلوار
پیشرفت70درصدیساختهتلدرعالیشهر

آزاد  دانشگاه  دانش بنیان  اقتصاد  و  برنامه ریزی  تخصصی  شورای  رئیس 
استان  بالقوه  ظرفیت  از  استفاده  منظور  »به  گفت:  بوشهر،  استان  اسلامی 
برای جذب گردشگران داخلی و خارجی، این دانشگاه »هتل فرهیختگان« 

را در منطقه عالی شهر بوشهر ایجاد می کند.«
اظهار  خود  متبوع  شورای  برنامه های  تشریح  در  بهروزی  محمد  دکتر 
آزاد  دانشگاه  دانش بنیان  اقتصاد  و  برنامه ریزی  تخصصی  »شورای  کرد: 
اسلامی استان بوشهر، بهمن 94 تشکیل شد و تاکنون برنامه های واحدهای 
خورموج، دشتستان و بوشهر را اولویت کار خود قرار داده و در جلسه  آتی 

طرح های دانش بنیان سایر واحدها را بررسی و پذیرش می کنیم.«
وی ادامه داد: »یکی از طرح های درآمدزای غیرشهریه ای این استان، ورود 
آزاد  دانشگاه  مدیران  تاکید  مورد  که  است  گلخانه ای  کشت  حوزه  به 
اسلامی است و بدین منظور، بازدیدی از گلخانه واحد اصفهان )خوراسگان( 
داشتیم که مقرر شد با همکاری این واحد، دو گلخانه به مساحت های هزار 

مترمربع در واحدهای خورموج و بوشهر راه اندازی کنیم.«
این مسئول دانشگاهی استفاده از کمک خیران را از دیگر اقدامات اقتصادی 
دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر عنوان کرد و گفت: »مساجد واحدهای 
دیلم و گناوه با کمک خیران در حال احداث است و تلاش داریم از این 

ظرفیت در واحدهای دیگر هم استفاده کنیم.«

هرمزگان
اختصاص بیش از 9 میلیارد ریال اعتبار 

پرداخت وام، به عشایر هرمزگان
 رئیس سازمان امور عشایر ایران از اختصاص بیش از 9 میلیارد ریال اعتبار 

بابت ارایه تسهیلات به عشایر هرمزگان خبر داد.
اظهار داشت: سال  از عشایر هرمزگان  قندالی در جمع تعدادی   کرمعلی 
گذشته 15 میلیارد ریال نیز از منابع استانی برای عشایر هرمزگان تصویب 

شد که چهار میلیارد و 500 میلیون ریال آن تخصیص یافت.

رئیس سازمان امور عشایر ایران خواستار کمک به آبرسانی به عشایر در 
هرمزگان شد و بیان داشت: در همین راستا از بودجه ماده 12 - 10 حدود 

10 میلیارد ریال به استان هرمزگان اختصاص یافت.
به عشایر هرمزگان  به آبرسانی سیار  اشاره به ضرورت کمک  با  قندالی 

ایجاد راه های دسترسی را نیز از نیازهای اساسی عشایر استان اعلام کرد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان نیز در این نشست بیان داشت: 
جمعیت عشایر استان 20 هزار نفر شامل سه هزار و 483 خانوار است که 
دارای 500 هزار واحد دامی هستند و 10 درصد مواد پروتئینی و صنایع 

دستی استان را تولید می کنند.
فارس  و  استان کرمان  عشایر  از  داد: جمعیتی  ادامه  پوری  ناصر حیدری 
در  است  نیاز  که  کنند  می  مهاجرت  هرمزگان  به  رو  کوچ  صورت  به 
سرشماری آتی برای جامعه عشایری کشور این جمعیت در جمعیت عشایر 

هرمزگان لحاظ شود.
وی افزود: تمام دستگاه های اجرایی در تنظیم بودجه و برنامه ها، اختصاص 
اعتبار برای مناطق عشایرنشین را مورد توجه قرار دهند تا محرومیت این 

مناطق کاهش یابد.

کهگیلویه و بویر احمد
532 واحد مسکونی مهر، به معلولان 

گچساران واگذار خواهد شد
 رئیس اداره بهزیستی گچساران گفت: 532 واحد مسکونی از طرح مسکن 

مهر به متقاضیان واجد شرایط بهزیستی واگذار خواهد شد.
شهرستان  این  بهزیستی  افزود:  خصوص  این  در  کشاورز  مهران   
مهر مسکن  خرید  برای  ریال  هزار   500 و  میلیون   815 میلیاردو   هشت 
 تاکنون به مددجویان زیر پوشش بهزیستی این شهرستان کمک بلاعوض 

کرده است.
این شهرستان به خانواده های2معلول برای تهیه  بیان کرد: بهزیستی  وی 
مسکن مهر 60 میلیون ریال و سه معلولی 80 میلیون ریال کمک بلاعوض 
مهر  مسکن  طرح  از  مسکونی  واحد  کرد:50  ابراز  کشاورز  است.  کرده 
واجد  متقاضیان  به  تاکنون  امر  متولیان  همت  با  شهرستان  این  معلولان 

شرایط واگذار شده است.
وی افزود: پنج میلیارد و 300 میلیون ریال تسهیلات خوداشتغالی از سال 
گذشته تاکنون به جوانان جویای کار جامعه هدف بهزیستی این شهرستان 
پرداخت شده است.کشاورز تصریح کرد: این میزان تسهیلات خوداشتغالی 

به 59 مددجوی بهزیستی با کارمزد چهار درصد پرداخت شده است.
وی گفت: بیش از پنج هزار نفر از خدمات بهزیستی استفاده می کنند.

صفحه

خانواده محترم فضل الله نظری مفرد، فرزندان برومند
 ضمن ابراز همدردی و با کمال تاسف، درگذشت پدر بزرگوارتان را که 
از خدمتگزاران صدیق و مخلص آقا اباعبدالله )ع( و چاوش خوانی خوش 
صدا و جذاب بود و با صوت خوش خود مستمعین را مجذوب می نمود، 

تسلیت عرض می نماییم.
آن مرحوم که از اعضای هیئت عزاداران امامزاده شاه میرعالی حسین  و 
مراسم روضه خوانی آقا اباعبدالله )ع( بود تا آخرین لحظات زندگی با 

عشقی وافر و مخلصانه در این هیئت خدمت نمود.
مردم مؤمن و متعهد بهبهان چنان تجلیل و احترامی در مراسم تشییع و 

تدفین و مجلس ختم آن مرحوم نمودند که کم نظیر بود.
درگذشت وی را به خانواده محترم و فامیل های وابسته صمیمانه تسلیت 

عرض می نماییم.
 دفتر سرپرستی روزنامه طلوع شهرستان بهبهان- پرویز خلیجی


